VJM-Landesverband:	CVJM-Verein:
nrede: Frau Herr	Vereinsmitglied seit:
forname & Name:	
nschrift - Straße:	Datenschutzerklärung:
LZ & Ort:	Ich bin damit einverstanden, dass meine Daten von meinem
elefon:	örtlichen CVJM an den CVJM-Westbund weitergegeben, dort gespeichert und zum Zweck der CVJM-Card verwendet
elefax:	werden. Ich bin damit einverstanden, dass mir der CVJM- Westbund regelmäßig Informationen zu Inhalten und Leis-
-Mail-Adresse:	tungen der CVJM-Card zusendet. Ich kann jederzeit diese Erklärung widerrufen.
ehurtsdatum:	Ernalding Widerrateri.
ACHTUNG: Ausgabe der Card erfolgt nur an Personen ab 13 Jahren!	Ort. Datum, Unterschrift
Seruf (freiwillige Angabe):	one security orientations.
estellung für die CVJM-Card - Hier meine Angaben:	
VJM-Landesverband:	CVJM-Verein:
nrede: Frau Herr	Vereinsmitglied seit:
forname & Name:	
nschrift - Straße:	Datenschutzerklärung:
LZ & Ort:	Ich bin damit einverstanden, dass meine Daten von meinem örtlichen CVJM an den CVJM-Westbund weitergegeben, dort
elefon:	gespeichert und zum Zweck der CVJM-Card verwendet
elefax:	werden. Ich bin damit einverstanden, dass mir der CVJM- Westbund regelmäßig Informationen zu Inhalten und Leis-
-Mail-Adresse:	tungen der CVJM-Card zusendet. Ich kann jederzeit diese Erklärung widerrufen.
ieburtsdatum:	
ACHTUNG: Ausgabe der Card erfolgt nur an Personen ab 13 Jahren!	Ort, Datum, Unterschrift
Beruf (freiwillige Angabe):	ong beauty constitution
estellung für die CVJM-Card - Hier meine Angaben:	
VJM-Landesverband:	CVJM-Verein:
nrede: Frau Herr	Vereinsmitglied seit:
orname & Name:	
nschrift - Straße:	Datenschutzerklärung:
mischi inc Schare.	Ich bin damit einverstanden, dass meine Daten von meinem
ASSESSED AND AND AND AND AND AND AND AND AND AN	örtlichen CV III an den CV III-Westhund weitergegeben, dert
LZ & Ort:	örtlichen CVJM an den CVJM-Westbund weitergegeben, dort gespeichert und zum Zweck der CVJM-Card verwendet
PLZ & Ort:elefon:	
PLZ & Ort:  elefon:  elefax:  -Mail-Adresse:	gespeichert und zum Zweck der CVJM-Card verwendet werden. Ich bin damit einverstanden, dass mir der CVJM-